



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y 03/oct./2022

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 09:14 a. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2941')

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522821- C0101-16-2941-1	Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y						\$1,385.45	\$1,385.45	\$0.00
	C00767	02/07/2021	GUEVARA OLIVAS GABR		SPEI	GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP I	\$29.00	\$0.00	\$29.00
	C00767	02/07/2021	GUEVARA OLIVAS GABR		SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 384 (TRANSF A CTA 848	\$0.00	\$29.00	\$0.00
	P00938	05/07/2021				GE Compra : 893, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 893, Pago Programado: 266	\$892.45	\$0.00	\$892.45
	C00772	05/07/2021	ABASTECEDORA DE COI		SPEI	GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE CÓMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa	\$0.00	\$892.45	\$0.00
	P00962	05/07/2021				GE Compra : 914, Pago Programado: 278 (. GE Compra : 914, Pago Programado: 278	\$464.00	\$0.00	\$464.00
	C00786	05/07/2021	SUPER ESTACION DE AL		SPEI	GP SUPER ESTACION DE ALARMAS S.A DE C.V, Folio Pago: 401 (F/D64073 BATE	\$0.00	\$464.00	\$0.00
8260-522821- C0101-20-2941-1	Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y						\$8,107.10	\$8,107.10	\$0.00
	P00280	10/03/2021				GE Compra : 212, Pago Programado: 64 (. GE Compra : 212, Pago Programado: 64)	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	P00280	10/03/2021				GE Compra : 212, Pago Programado: 64 (. GE Compra : 212, Pago Programado: 64)	\$957.00	\$0.00	\$1,827.00
	C00242	10/03/2021	MICROPESE S.A. DE C.V		SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 106 (F/CH31980 CARGADORES BATER	\$0.00	\$870.00	\$957.00
	C00242	10/03/2021	MICROPESE S.A. DE C.V		SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 106 (F/CH31980 CARGADORES BATER	\$0.00	\$957.00	\$0.00
	P00579	30/04/2021				GE Compra : 500, Pago Programado: 156 (. GE Compra : 500, Pago Programado: 156	\$551.00	\$0.00	\$551.00
	P00579	30/04/2021				GE Compra : 500, Pago Programado: 156 (. GE Compra : 500, Pago Programado: 156	\$435.00	\$0.00	\$986.00
	P00579	30/04/2021				GE Compra : 500, Pago Programado: 156 (. GE Compra : 500, Pago Programado: 156	\$435.00	\$0.00	\$1,421.00
	P00579	30/04/2021				GE Compra : 500, Pago Programado: 156 (. GE Compra : 500, Pago Programado: 156	\$2,262.00	\$0.00	\$3,683.00
	C00466	30/04/2021	EDUARDO HERMOSILLO		SPEI	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 227 (F/1622 SWITCH 8 PUEF	\$0.00	\$551.00	\$3,132.00
	C00466	30/04/2021	EDUARDO HERMOSILLO		SPEI	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 227 (F/1622 SWITCH 8 PUEF	\$0.00	\$435.00	\$2,697.00
	C00466	30/04/2021	EDUARDO HERMOSILLO		SPEI	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 227 (F/1622 SWITCH 8 PUEF	\$0.00	\$435.00	\$2,262.00
	C00466	30/04/2021	EDUARDO HERMOSILLO		SPEI	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 227 (F/1622 SWITCH 8 PUEF	\$0.00	\$2,262.00	\$0.00
	P01405	24/09/2021				GE Compra : 1320, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1320, Pago Programado: :	\$2,597.10	\$0.00	\$2,597.10
	C01105	24/09/2021	ABASTECEDORA DE COI		SPEI	266296 GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE CÓMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa	\$0.00	\$2,597.10	\$0.00
8260-522821- C0101-36-2941-1	Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y						\$498.00	\$498.00	\$0.00
	C00388	19/04/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF		COMPROBA	GE DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE (COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA JU/	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	C00388	19/04/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF		COMPROBA	GP DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE, Folio Pago: 180 (COMPROBACION FONDO F	\$0.00	\$229.00	\$0.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$130.00	\$0.00	\$130.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$139.00	\$0.00	\$269.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$130.00	\$139.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$139.00	\$0.00



**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2941')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/oct./2022

hora de Impresión 09:14 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
Total :						9,990.55	9,990.55	0.00